
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 
K617 – Ústav logistiky a managementu dopravy 
Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Vyhodnocení spotřeby energie v 
osobní dopravě 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Jana Fingermannová 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... Ing. Zdeněk Říha, Ph.D. 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce ............................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce ....................................................... C (dobře) ... 2,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury ..................................................................... C (dobře) ... 2,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe ............................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce ....................................... C (dobře) ... 2,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ......................... D (uspokojivě) ... 2,5 

Další připomínky k diplomové práci: 

Cílem práce bylo ověřit hypotézu spotřeby energie v osobní dopravě v různě obydlených 
lokalitách. Lze říci, že cíl byl naplněn, nicméně je obrovská škoda, že autorka nevyužila čas 
určený na vypracování efektivněji. Fakt, že práci dodělávala na poslední chvíli, pak vedl i 
k opomenutí přidat na závěr práce seznam literatury (na který jsou v textu uvedeny odkazy), 
což považuji za vážnou chybu. Přesto ale lze konstatovat, že po ostaních stránkách je práce 
na dobré úrovni a přináší nové poznatky k problematice spotřeby energie v dopravě. 

Diplomovou práci  doporučuj i   k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ............................................... C (dobře) 

 Ing. Zdeněk Říha, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ................................................................................... 9. června 2015 


